Ragione Sociale Importo (Pagamento)

ACQUIRENTE UNICO SPA Totale

AL CACCIATORE DI SIMION CRISTIAN & C. SAS Totale
E-DISTRIBUZIONE SPA Totale

SET DISTRIBUZIONE SPA Totale

TREVOR S.R.L. Totale

VODAFONE ITALIA SPA Totale

A.C.S.M. S.P.A. Totale

TERNA S.P.A. Totale

ALBERGO SASS MAOR DI SCALET ORSOLINA & FLAVIO S.N.C. Totale
SO.SEL BUSINESS COMMUNICATIONS SRL Totale
BAR RISTORANTE EL MONDIN DI SCALET Totale
A.C.S.M. Trading S.r.l. unipersonale Totale

FIEMME SERVIZI SPA Totale

F.LLI JAGHER-LANTERNA VERDE Totale

IL CAMINETTO DI DELL'ANTONIA LUCIA & C. SNC Totale
AZIENDA RETI ELETTRICHE SRL Totale

DOLOMITI ENERGIA TRADING SPA Totale

SEA CONSULENZE E SERVIZI SRL Totale
MULTISERVIZI SNC DI M. ZANVETTOR & C. Totale
ZORTEA MASSIMO Totale

IPERUTILITY SRL Totale

CASTELLAZ CHANTAL Totale

Totale complessivo

103.119,82
59,62
3.803,70
346.080,72
585,00
38,40
30.194,34
169.475,91
381,24
14.000,62
169,24
227,04
252,44
615,38
351,93
1.021.221,20
3.472.013,92
1.203,16
308,32
1.629,37
16.200,00
552,96

5.182.484,33

beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi

beni o servizi



