Ragione Sociale	Importo (Pagamento)	Descrizione
ACQUIRENTE UNICO SPA Totale	103.119,82	beni o servizi
AL CACCIATORE DI SIMION CRISTIAN & C. SAS Totale	59,62	beni o servizi
E-DISTRIBUZIONE SPA Totale	3.803,70	beni o servizi
SET DISTRIBUZIONE SPA Totale	346.080,72	beni o servizi
TREVOR S.R.L. Totale	585,00	beni o servizi
VODAFONE ITALIA SPA Totale	38,40	beni o servizi
A.C.S.M. S.P.A. Totale	30.194,34	beni o servizi
TERNA S.P.A. Totale	169.475,91	beni o servizi
ALBERGO SASS MAOR DI SCALET ORSOLINA & FLAVIO S.N.C. Totale	381,24	beni o servizi
SO.SEL BUSINESS COMMUNICATIONS SRL Totale	14.000,62	beni o servizi
BAR RISTORANTE EL MONDIN DI SCALET Totale	169,24	beni o servizi
A.C.S.M. Trading S.r.I. unipersonale Totale	227,04	beni o servizi
FIEMME SERVIZI SPA Totale	252,44	beni o servizi
F.LLI JAGHER-LANTERNA VERDE Totale	615,38	beni o servizi
IL CAMINETTO DI DELL'ANTONIA LUCIA & C. SNC Totale	351,93	beni o servizi
AZIENDA RETI ELETTRICHE SRL Totale	1.021.221,20	beni o servizi
DOLOMITI ENERGIA TRADING SPA Totale	3.472.013,92	beni o servizi
SEA CONSULENZE E SERVIZI SRL Totale	1.203,16	beni o servizi
MULTISERVIZI SNC DI M. ZANVETTOR & C. Totale	308,32	beni o servizi
ZORTEA MASSIMO Totale	1.629,37	beni o servizi
IPERUTILITY SRL Totale	16.200,00	beni o servizi
CASTELLAZ CHANTAL Totale	552,96	beni o servizi
Totale complessivo	5.182.484,33	